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Per:  DREJTORIA RAJONALE TATIMORE
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DURRES

Lenda : Dorzim te pasqyrave finaciare te vitit 2011, si dhe pasqyrat
sipas Udhezues Nr 1 date 11.03.2011

Né zbatim t€ ligjit Nr.8438, daté 28.12.1998, i ndryshuar, t& udhézimit t& Ministrit t&
Financave Nr.5, daté 30.01.2006 * Pér tatimin mbi t& ardhurat”, i ndryshuar si dhe
kérkesave t€ ligjit Nr.9228, daté 29.04.2004 “ Pér kontabilitetin dhe pasqyrave financiare”
i ndryshuar”, Udhezuesi Nr 1 date 11.03.2011,dorzojme pasqyrat financiare pér vitin fiskal
2011, si meposhte:

1. Pasqyra financiare viti 2011 kopje 2
2. Pasqyra financiare viti 2011 CD 1
3. Pasqyra Nr 1 ( Ardhurat ) flete 1
4. Pasqyra Nr 2 ( Shpenzimet ) flete 1
5. Pasqyra Nr 3 ( Ndarja te ardhurave sipas aktivitetit) flete 1
6. Gjendjen e inventarit te materialeve

dhe mallrave me date 31.12.2011 (analitik) flete 11
7. Inventarin e mjeteve te transportit ne pronesi flete 1
8. Pasqyra ¢ aktiveve afatgjata materiale flete 1
9. Deklarate e hartusit te pasqyrave financiare flete 1
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Emertimi dhe Forma ligjore "KALDAJA" SHA

NIPT -i , K01403503B
Adresa e Selise L.Nr.14,Rr.Tirana
DURRES
Data e krijimit 27.06.1999
Nr.i Rregjistrit Tregetar 21538/1,2,3,4,5,6
Veprimtaria Kryesore Prodhim-Tregetim konstruksion

metalik, Import-Eksport

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 2 dhe
Ligjit Nr. 9228, Dt.29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

Pasqyrat Financiare jane individuale PO
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara JO
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne LEKE
Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura JO
Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2011
Deri 31.12.2011

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare




BILANCI
AKTIVET Shenime Viti 2011 Viti 2010
I AKTIVET AFATSHKURTERA 71,817,656 68,521,520
. 1 Aktive Monetare 8,824,669 2,715,057
> {Arka F 1,014,350 239,763
> Banka - I 7,810,319 2,475,294
M_ 2 | Derivative dhe Aktive te mbajtura per tregtim w ) - -
> Derivativet mg »
> __|Aktivet e mbajtura per tregtim TR i
.3 | Aktive te Tjera financiare afatshkurtera i 15,116,136 31,291,605
> _|Llogari/Kerkesa te arketueshme :M ) 13,001,194 29,565,662
> |Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme - iA 2,114,942 1,725,943
> |Instrumenta te tjera borxhi |
> lInvestime te tjera financiare E
4 Inventari - 47,876,851 | 34,514,858
> iLendet e para (Materiale ndihmese) o | 47,804,488 34,442 495
> | Prodhim ne proces B
> |Produkte te gatshme 72,363 72,363
> Mallra per rishitje - -
> Parapagesa per furnizime ,,j -
|5 |Aktivet biologjike afatshkurtera
6 | Aktive afatshkurtera te mbajtura per shitje i
7 | Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
e AKTIVET AFATGJATA 55,909,339 50,360,536
> _|Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
> |Aksione dhe letrate tierameviere
> Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata -
2 Aktive Afatgjata Materiale . 55,909,339 50,360,536
> |Toka ! 6,796,800 6,796,800
> |Ndertesa B R 40,005,777 35,484,409
> Makineri dhe Pajisje - | 7,149,998 5,633,372
> __|Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl kontabel) Mw - 1,956,764 2,445,955
3 |Aktive Biologjike Afatgjata |
4 jAktive afatgjata jomateriale - - =
* Emrl ' mire A e A —— ——
> _|Shpenzimet e zhvillimit o
> Aktive te tiera afatgjata jomateriale
5 Kapitali aksioner | papaguar - |
__6 |Aktive te tjera afatgjata
= TOTALI | AKTIVEVE (1+1l) 127,726,995 118,882,056
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BILANCI 2011
PASIVET Shenime Viti 2011 Viti 2010
1 DETYRIMET AFATSHKURTERA 29,467,977 16,430,543
1_|Derivativet . - I
2 Huamarrjet - ! L - -
> Huate dhe obligacionet afatshkurtera o “ S fw
> _|Kthimet / Ripagesat e huave afatgjata o
> |Bonote konvertueshme I B
3 __Huate dhe Parapagimet - 29,467,977 16,430,543
> Te pagueshme ndaj Furnitoreve 6,495,910 5,168,680
> |Te pagueshme ndaj Punonjesve 1,042,391 815,424
> | Detyrime tatimore ] S | 1328782 1,922,663
> Hua te tjera B | 17,202,748 3,678,849
> |Parapagimete arketugara i - 3,398,146 4,844,927
4 Grantet dhe te ardiiurat e shtyra - A
5 [Provizionet afatshkurtera _ . B | -
= DETYRIMET AFATGJATA - -
1 Huat afatgjata S S . ,
> _|Hua, Bono dhe detyrime nga giraja financiare % S
> |Bonot e konvertueshme L
2 |Huamarrje te tjera afatgjate o o S
3_|Provizionet afatgjate
4 Grantet dhe te ardnhurat e shtyra
TOTALI | DETYRIMEVE 29,467,977 16,430,543
i MKAPITALI 98,259,018 102,451,513
> _|Kapitali aksionar R _..69,755,000 69,755,000
> [Primilaksionic 9,004,391 9,004,391
> _|Njesit ose aksionet ¢ thesarit (negative) |
> Rezenvastatutore I S .
> Rezenaligiore S .. 6251412 6,251,412
> |Rezervatetiera 5,500,000 5,500,000
> [Fiimete pashperndara =~
_ > Fitimi (Humbja) e vitit financiar 7,748,215 11,940,710
TOTALI | DETYRIMEVE, KAPITALIT (1 + 11 + 111} 127,726,995 118,882,056
R




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2011

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Periudha Periudha
Nr. Pershkrimi | Elementeve Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet Neto 68,639,972 102,929,551
2 |Te ardhura te tjera te aktivitetit 10,423,143 1,320,000
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
3 |prodhimit ne proces Investim | brendshem (2,010,000)
4 |Materialet e konsumuara 45,811,242 68,532,363
5 |Kostot e punes: 16,433,085 13,646,248
* Pagat e Personelit 14,592,540 12,068,191
* Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 1,840,545 1,578,057
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 3,932,340 3,449,172
7 |Shpenzime te tiera 4,352,910 4,029,872
8 |Totalil shpenzimeve (shuma 3-7) 70,529,577 89,657,655
Fitimi apo Humbja nga veprimtaria kryesore
9 |[(1+2+/-8) 8,533,538 12,581,896
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
10 |kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
11 |pjesmarrjet
12 |Te ardhura dhe shpenzime financiare:
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime te
12.1 \tjera financiare afatgjata )
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 4,129 13,586
12.3 |Fitimet (Humbjet) nga kursi | kembimit 75,969 671,974
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
P ~ |Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
13 (121 +/-12.2 +/-12.3 +/-12.4) 80,098 685,560
14 |Fitimi (Humbja) para tatimit (9+/-13) 8,613,636 13,267,456
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 865,421 1,326,746
16 |Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 7,748,215 11,940,710
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda

Indirekte 2011

NR.

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte

Periudha
Raportuese

Periudha Para
ardhese

Fluksi | parave nga veprimtarite e shfrytezimit

Fitimi Para tatimor

8,613,636

13,267,456

Rregullime per :

Amortizimin

3,932,340

3,449,172

Humbije nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Rritje / renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tiera

16,500,048

(28,957,606)

Rritje / renie ne Tepricen e inventarit

(13,361,993)

(788,965)

Rritje / renie ne Tepricen e detyrimeve per tu paguar nga
aktiviteti

13,037,434

12,229,126

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi | paguar

Tatim mbi fitimin | paguar

(1,190,000)

(245,000)

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

(9,481,143)

(3,172,540)

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Divident te papaguar

(11,940,710)

(2,644,318)

MM neto e perdorur ne veprimtarite e shogerise

6,109,612

(6,862,675)

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

6,109,612

(6,862,675)

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

2,715,057

9,677,732

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

8,824,669

2,715,057




Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital

2011

Nje Pasqyre e pakonsoliduar

Rezerva Rezerva

Kapitali Rivleresi ligjore Rezerva te Fitimi | Fitimi

aksionar mi statusore tjera pashperndare | ushtrimor TOTALI
Pozicioni me 31 Dhjetor 2009 69,755,000 | 9,004,391 6,251,412 5,500,000 2,644,318 93,155,121 |
Efekti | ndryshimeve ne politikat
kontabel B - R i
Pozicioni | rregulluar
Fitimi neto per periudhen kontabel 11,940,710 11,940,710
Dividentet e paguar o _(2,644,318)  (2,644,318)
Rritje e rezerves se kapitalit
Emetimi | aksioneve
Pozicioni me 31 Dhjetor 2010 69,755,000 | 9,004,391 6,251,412 5,500,000 11,940,710 | 102,451,513
Fitimi neto per periudhen kontabel 7,748,215 7,748,215
Dividentet e paguar (11,940,710)| (11,940,710)
Emetimi | kapitalit aksioner
Kaluar ne Rezerva
Pozicioni me 31 Dhjetor 2011 69,755,000 | 9,004,391 6,251,412 5,500,000 7,748,215 98,259,018

.:/ v




SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
L c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3
4

Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqgitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem

- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin € AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit.




Ref.

SHENIMET

SPJEGUESE

Faqe 1

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
I AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare Total (leke) 8,824,669
Banka
. ; Vlerane | Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise valige || fapdivilit leka
1 |BKT Leke 404000478 243,608
2 |BKT Euro " 8934 138.5 1,237,340
3 |Tirana Bank Leke 300982100 461,089
4 |Tirana Bank Euro " 442 138.5 61,170
5 IN.B.G. Leke 14517210 1,680,517
6 |N.B.G. Euro " 1241 138.5 171,931
7 |Banka Credins Leke 89440 930,332
8 |Banka Credins Euro " 20083 138.5 2,781,531
9 |Societe Bank Leke 2036 105,441
10 |Pro Credit Bank Leke 10,076
11 |Pro Credit Bank Euro 605 138.5 83,744
12 |[Intesa Sanpaolo Leke 57155635301 41,853
13 [Intesa Sanpaolo Euro ! 12 138.5 1,687
Totali 7,810,319
Arka
Vlerane | Kursi Vlera ne

il EMERTIMI valute | fund vitit leke

Arka ne Leke 809,141

Arka ne Euro 1394 138.5 193,069

Arka ne Dollare 122 995 12,140

Totali 1,014,350

> Vlera te tjera ne Arke (Pulla tat.,bileta etj) Leke

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim




Faqa 2

3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra Total 15,116,136
Llogari / Kerkesa te arketueshme Total 13,001,194
> Kliente per mallra,produkte e sherbime Leke 13,001,194
Llogari / Kerkesa te tjera te arketueshme Total 2,114,942

> Debitore,Kreditore te tjere Leke

> Tatim mbi fitimin (saldo debitore /kreditore) Tot. 702,242
Tatim nga viti kaluar Leke 377,663
Tatim | paguar "
Tatimi i derdhur paradhenie " 1,190,000
Tatim rimbursuar
Tatimi i vitit ushtrimor " 865,421

> Tvsh (saldo debitore / kreditore ) Tot. (765,749)
Tvsh ne celje te vitit Leke (1,675,487)
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit (15,548,622)
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit 13,625,426
Tvsh e paguar gjate vitit 2,832,934
Tvsh e rimbursuar gjate vitit =
Tvsh per tu rregulluar -

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke

> Parapagime te dhena 1,412,700

Instrumenta te tjera borxhi Tot.

> Huadhenie afatshkurtera

Investime te tjera financiare Tot.

> Qera financiare

4 Inventari Total 47,876,851
Lende te para Total 47,804,488
>  Materiale te para Leke 47 453,463

> Materiale te tjera e

> Inventari | imet dhe Amballazh " 351,025

/



Fage 3

nm

\Y

Prodhim ne proces

\Y

Produkte te gatshme 72,363

\

Malira per rishitje o

Parapagesa per furnizime

> Inventar | pamberritur ose te te tretet

5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
' 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Leke
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Total
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke
>
i AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata Leke
2 Aktive afatgjata materiale Total 55,909,339

( Pasqyra bashkangjitur, Fq.4 )

3 Ativet biologjike afatgjata Leke

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata




Shogqeria_"KALDAJA." SHA_DURRES

NIPTI__K01403503B

Aktivet Afatgjata Materiale _me viere fillestare 2011

. . Gjendje - Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112011 Shtesa Pakesime 12/31/2011
1 |Toka 6,796,800 6,796,800
2 |Ndertime 99,652,894 6,544,143 106,197,037
3 |Makineri,paisje 21,263,188 2,937,000 24,200,188
4 |Mjete transporti 2,070,000 2,070,000
5  |kompjuterike
1 |zyre 3,727,443 3,727,443
2
3
4
TOTALI 133,510,325 | 9,481,143 0 142,991,468
Amortizimi A.A.Materiale 2011
. . Gjendje - Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112011 Shtesa Pakesime 1213112011
1 |Toka
2 |Ndertime 64,168,485 2,022,775 66,191,260
3 [Makineri,paisje,vegla 15,629,816 1,420,374 17,050,190
4 |Mjete transporti 1,358,069 142,386 1,500,455
5 |kompjuterike
1 |zyre 1,993,419 346,805 2,340,224
2
3
4
TOTALI 83,149,789 | 3,932,340 0 87,082,129
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
. ‘ Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112011 Shtesa Pakesime 12/31/2011
1 [Toka 6,796,800 6,796,800
2 |Ndertime 35,484,409 6,544,143 2,022,775 40,005,777
3 |Makineri,paisje,vegla 5,633,372 2937000 1,420,374 7,149,998
4 |Mjete transporti 711,931 0 142,386 569,545
5 |kompjuterike
6 |zyre 1,734,024 0 346,805 1,387,219
7 |TeTjera 0
8
9
TOTALI 50,360,536 | 9,481,143 3,932,340 55,909,339
Administratori
Sok LLOGJERI

‘/\/

e




PASIVET AFATSHKURTRA

Derivativet

Huamarrjet :

Huate dhe Obligacionet afatshkurtera
Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkurtra

Letra me vlere te borxhit, te emetuara

Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve
Furnitor per mallra, produkte e sherbime
Te pagueshme ndaj Punonjesve
Paga dhe shperblime

Detyrime tatimore

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in

Akciza

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Tatime te shtyra (tep.kreditore)

Nuk ka

Total

Total

Leke

i

Leke

Leke

Total

Leke

Total

Leke

nm

wmn

Faqe 5

29,467,977

6,495,910
1,042,391
1,042,391
1,328,782

270,853

267,410

765,749

24,770




Faqe 6

Hua te Tjera Total 17,202,748
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke
> Dividente per tu paguar 13,126,525
> Debitore dhe Kreditore te tjere 4,076,223

> Qera financiare afatshkurter

Parapagimet e arketuara Leke 3,398,146
‘4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Leke
5 Provizionet afatshkurtra Leke

I PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata Total -
Hua, Bono dhe detyrime nga geraja financiare Total -
> Huamarrje bankare Leke

> Detyrime nga qeraja financiare

> Obligacione -

> Bono te konvertueshme Leke
2 Huamarje te tjera afatgjata Leke
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Leke
4 Provizionet afatgjata Leke




KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar ( | nenshkruar)

Rezerva Rivleresimi AAM

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

- Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

e Fitimi i ushtrimit

e Shpenzime te pa zbriteshme
e Fitimi para tatimit

e Tatimi mbi fitimin

Faqge 7

Nuk ka
Leke 69,755,000
9,004,391
Nuk ka
Leke
Leke 6,251,412
Leke 5,500,000
Leke
Totali 7,748,215
Leke 8,613,636
" 40,572
8,654,208
" 865,421




Faqge 8

SHENIME SPJEGUESE MBI PASQYREN E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Analiza e "Shpenzime te tjera"

per Bilancin e Vitit 2011

Ne leke

4,352,910

I Furnitura, Nentrajtime ¢ Sherbime Ne leke
1 _|Prime,Sigurime 96,566
2 Shpenzime riparime,mirmbaijtje 199,899
3 Sherbime te tjera 47,170
4 Sherbim financiare, mjeksore B 210,000
5 |Shpenzime Udhetim e djeta - 264,100
6 Sherbim Albtelekom, AMC EAGLE 523,793
7 Shpenzime transporti - 530,750
8 |Komisione bankare 194,310
9 Shpenzime ushgimi personeli - 1,406,700
10 |Shpenzime ndihma humanitare - 100,000
TOTALI 3,573,288
Il Tatime, Taksa te paguara Ne leke
1 _Taksa dhe Tarifa Vendore o 425,240
2 Taksa rregjistrimi o 313,810
3
i -
5
6
7 o - b O A A 00 N 4 IO
8
TOTALI 739,050
1l Shpenzime te tjera rriedhese Ne leke
1 |Gjoba e demshperblime 40,572
2
5 -
4 s o e
5 e — - - -
6 e —
=
TOTALI




Faqge 9

SHENIMET TE TJERA

Shogeria "Kaldaja" sha kryen aktivitet "Prodhim, sherbim e tregetim te konstruksioneve dhe te

materialeve te ndryshme metalike, per tregun vendas e te huaj".

Te ardhurat e realizuara gjate vitit 2011, ne total per 79.063.115 leke, perbehen nga:

1. Te ardhura te aktivitetit = 68.639.972 leke

2. Te ardhura ngz prodhimi | AAM per vete = 9.103.143 leke

3. Te ardhura nga Ceraja = 1.320.000 leke (per te cilat eshte paguar rregullisht tatimi ne burimi)

Per vitin 2011 shogeria ka llogaritur amortizim vjetor per AAM sipas normave te caktuara ligjore dhe

| ka kaluar ato korrekt ne shpenzimet e vitit ushtrimor.

Situata financia:e me 31.12.2011 ne kontabilitetin e shogerise eshte e rakorduar me ate ge rezulton

ne sistemin informzatik tatimor.

Cc Shénime té tiera shpjeqeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit, per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas aates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime, nuk ka.

Gabime materiaie e ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe ge jane korigjuar, nuk ka.

Hartues: ADMINISTRATORI
Viktorija  PRIETI ( _Sokol @LOGJERl

Y/
,[/,LLL 7/
/ '




SHOQERIA "...KALDAJA "SHA DURRES
NIPT K01403503B

Pasqyre Nr.1

2011 Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT ngzs'e Sta':i:i'kor Viti:201 Vig 2000
Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 68,640 102,929
Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703{11101 60,191 100,952
Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 7,441 1,762
te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 1,008 215
Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 1,320 1,320
Qeraja 7081 111041 1,320 1,320
Komisione 7082 111042
Transport per te tjeret 7083 111043
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201 (2,010)
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012 (2,010)
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 9,103
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 9,103
Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
Té tjera(FINANCIARE) 75 11500 - 685
Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
|Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 79,063 102,924

Page 1

Administratori

Sokol pgjeri

/\/’“’?
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SHOQERIA "KALDAJA" SHA DURRES
NIPT K01403503B

2011 Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi - .
SHPENZIMET Llogarise Statistikor Viti 2011 Viti 2010
Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 45,811 68,532
Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101 58,274 70,131
Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 (13,433) (2,799)
Mallra té blera 605/1 12103
Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
Shpenzime per sherbime 605/2 12105
Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 16,433 13,646
Pagat e personelit 641 12201 14,593 12,068
| Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 1,840 1,578
Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 3,932 3,449
Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 3,570 3,078
Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
Trajtime te pergjithshme 611 12402 1,407 1,370
Qera 613 12403
'|Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 200 322
| Shpenzime pér Siguracione 616 12405 97 144
Kerkim studime 617 12406
 [Sherbime té tjera 618 12407 353 1561
 |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
Transferime, udhetime, dieta 625 12410 264 15
 |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 524 565
Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122 531 328
) [Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 194 183
| Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 784 951
) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
) |Akciza 633 12502
) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 425 797
) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tiera+ gjoba 635+638 12504 359 154
) | Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 70,530 89,656
Informaté: Viti 2011 Viti 2010
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 25 22
2|Investimet 15000
Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011 9,481 3,172
Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Page 1




SHOQERIA " KALDAJA"SHA DURRES

NIPTI K 014035038
Pasqyre Nr.3
2011
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti_ Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti_ Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tiera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9[Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11[Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera(Metalike) 68639972
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport | Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi__ |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28[Sherbimi  [Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30[Sherbimi  |Veprimtari televizive
31[Sherbimi  [Telekomunikacion
32|Sherbimi__|Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34[Sherbimi__ [Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+11+11+1V+V) 0

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke 0

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 14

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 10

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0

Me page me te larte se 84.100 leke 1
Totali 25

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.




SHOQERIA “KALDAJA” SHA DURRES Daté, 15.03.2012
NIPTI K01403503B

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria “ KALDAJA “ SHA DURRES me NIPT K01403503B...me administrator
Z. Sokol Kallogjeri dhe aksionere:

1. Z.Sokol KALLOGJERI perqindja e pjesemarrjes 97.18.... %
2. Z. Aksionere te tjere perqindja e pjesemarrjes ...2.82..... %

ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2011 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z/Zj. Viktorija Prifti_(ckonomist i punésuar prané shoqérisé) /

Administratori i Shoqérisé




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PERDORIM PERSONAL

(2) Periudha tatimore

(1) Numri Serial:

K01403503B3E301E

K01403503B3E301E
’ENumri Identifikues i Personit te Tatueshem
K01403503B

(NIPT)

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: KALDAJA

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa TIRANA L.14 DURRES

(7) Numri Telefonit: Durres, Drejtoria Rajonale Durres

Lajmeroni nese informacion 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar

[ Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 79.143.213,00 79.143.213,00
(10/11) Shpenzimet 70.529.577,00 70.529.577,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 40.572,00
Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi 8.613.636,00 8.654.208,00
(17) Humbje e mbartur 0,00

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 8.654.208,00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 865.421.00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0,00

(21) Tatim fitimi (19+20) 865.421 00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0.00

(23) Parapagime 1;] "9"0‘00‘0'00

24) Kredi e mbartur nga periudha ¢ meparshme "

(4 Keedi P P 377.663,00

(25) Kerkese per rimbursim 0,00 &

(26) Tatim fitimi i mbipaguar 702.242,00

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa / 0,00

(29) TOTALI PER TU PAGUAR o oop

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm ¢ hte/'.ﬁlotc dhe i sakt )

2012-03-15 Firma e Personit té tatueshém: 7 71 ’ﬁ/i

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te
personale. Pér té kryer pagesén julutem te gjenero
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj tak
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al

kryer pagesa né banké, Kjo kopje muﬁd(&pérdo

ni Flete Pagesén duke klikuar butonin
sapaguesit duke telefonuar né numrat

/
etvetém pér nevojat tuaja
"Gjenero Flete Pagese”, Pér sgarime té
e telefonit: xxxxxx ose duke derguar



Subjekti "KALDAJA"sh.a Durres.

Durres 31.12.2011

NIPTI: K 01403503 B
INVENTARI | MJETEVE KRYESORE
Nr. Artikulli Nj /M | Sasia Kosto Viera (leke)

1}Kalander 3000x2.8 cope 1 1015941 1015941
2|Trapono Radiale Z=35 ! 1 1385542 1385542
3|T rapono Radiale Z=80 ! 1 1727836 1727836
4]Trapono Radiale 32 k " 1 325284 325284
5|Torno Kineze C 620 ! 1 739831 739831
6|Torno tuba 6 police ! 1 739831 739331
7}Limatrice B -690 ! 1 574032 574032
8fKompresor elektrik " 1 325284 325284
9|Rezervuar Ajri " 1 143508 143508
10}Bazament prodhim baraba = 1 43052 43052
11|Bazment rrotull.barab. " 2 57403 114806
12{Bazam.rrotull.pa motorr B 1 43052 43052
13}Shesh pune 3 ndarje " 1 38268 38268
14{Shesh pune 3 ndarje ! 2 38268 76536
15fKuader Elektrik 24 K " 1 49749 49749
16]Kuader Elektrik 25 kv ! 1 49749 49749
17y " " 22-23-26-27 ! 4 57403 229612
18]Vinc Ure Q=10 ton ! 3 344419 1033257,
19]Elektrotal Q= 10 ton ! 2 160155 320310
20]vinc Ure Q= 5 ton 1] 380200 380200
21| Transformator saldimi cope 2 80000 160000
22| Transformator saldimi ! 1 80000 80000
23| transformator saldimi3.5kv " 1 85000 85000
24| Trans.silencioz 1 kv " 1 80000 80000
25|Komplet Oksigjeni ! 1 33500 33500
26[Komplet Oksigjeni ! 1 27000 27000
27| Gjenerator elektr.50kw cope 1 900000 900000
28| Transformator 65 kw ! 1 230000 230000
TOTALI | FAQES 1 10951180




Nr. Artikulli Nj/M | Sasia Kosto Vlera (leke)

SHUMA E MBARTUR 10951180
29| Tranxhe s=12 mm " 1 900000 900000
30| Prese hidraulike 250 Ton " 1 500000 500000
31| Kalander tubash @ 120mm ; 1 380000 380000
32| Vincure Q=5 Ton " 1 350000 350000
33| Saldatrice plazem " 1 130690 130690
34| Kompresor boje ! 1 66677 66677
35| Saldatrice " 1 60000 60000
36| Saldatrice ! 2 55800 111600
37| Saldatrice " 2 77300 154600
38| Saldatrice " 2 51000 102000
39|Aparat dioda 380 Amp. ! 2 75275 150550
40| Motogjenerator 65 kw " 1 60000 60000
41| Pjegatrice e perdorur " 1 1350460 1350460
42| Tranxhe e perdorur ! 1 1350460 1350460
43| Vinc cikrik vertikal " 1 1508150 1508150
44| Saldatrice A.B.C. " 1 66667 66667
45| Gjener.elektr.perd.150kw " 1 878240 878240
46| Motorr elektrik ( ARGANELLO Jkomple| cope 1 457800 457800
47| Panel fundor P 800 X 2000 " 2 24450,2 48900,32
48| Motorr ! 1 457800 457800
49| Panel modular 1000 x 800 " 1 36580,9 36580,9
50| Panel metalik singell " 1] 112580,8 112580,8
51| Smusatrice C/VAR " 1 906810 906810
52| Smusatrice SMSP a inserti " 1 171442 1714472
53| Vinc 10 Ton " 1 1587000 1587000
54| Vinc 8 Ton " 1 1350000 1350000

TOTALI | FAQES 2 24200188

Antare KOMISIONI Antar KOMISIONI
Xhuljgta Plaku Sken

Mandija

Kryetar KOMISIONI
Mimoza KALLOGIERI

Antare KOMISIONI

Marga

Mo

’

Shabani




Subijekti

"KALDAJA"sh.a Durres

Durres 31.12.2011.

NIPTI K 01403503 B
INVENTARI | MATERIALEVE TE PARA DHE NDIHMESE
Nr. Artikulli Nj/ M Sasia Kosto Viera (leke)
1| llamarine bronxi " 282 150 42300
2| Prokate celiku " 27000 9,9 267300
6| Termometer 0 - 210 " 10 17,5 175
7| VidioP30-5-3 Kg 2,32 800 1856
8| Bulon M8 X 30 cope 22000 2,5 55000 |
16| Voltmeter 0 - 100 " 2 195 390
18| Izolator ! 199 4,25 845,75
20| Pompe avulli " 2 1700 3400
24| Raft me"L" " 1 300 300
28| Rrjete teli gabian ml 6 210,72 1264,32
29| Palangola kg 750 106,11 79582,5
30| Karton 0,2 mm " 6 800 4800
31| Karton 1 mm cope 1 1000 1000
32! Anelo gize " 2 4000 8000
33|Ti 2" " 8 769,1 6152,8
34| Ti 21/2" " 13 1157,8 15051,4
36| shufra bronxi kg 3872 350 1355200
37| Boje antiruxhio " 243 120 29160
38| Manikote 1/2 " cope 51 27,2 1387,2
40| Brryl @ 139 x 7,04 " 15 1117,7 16765,5
42| gjenerator 45 kw " 1 733228 7332238
43| gjenerator 108 kw " 1 389780 389780
44| grup gjeneratori cope 1 492440 492440
45| grup elektrogjenerator cope 1 558263 558263
46| grup elektrogjenerator " 1 397000 397000
47| grup elektrogjenerator " 1 743040 743040
48| Bombel gazi 15 litra cope 2 1700 3400 |
49| Vida druri " 89810 0,26 23350,6
50( Kostume pune " 41 625 25625
52| Elektroda Vit p/bardh " 884 146,15 129196,(»_
56| Tubo celiku te ndryshme " 4758 59,33 282292,14 |
60| Lastra 6 x 2100 x 6000 " 400 713,21 | 285284 |
62| Profil "H" 6 mm pl. ml 300 227,15 68145
63| profil " U" 6 mm pl. . 210 106,7 22407
64| Nastro cope 10 409 4090




65| Rondele plastike 8 + 10 " 300 37,07 11121

67| Manikote 1' " 8 48,6 388,8

69|parango " 1 4800 4800

70| meter shirit metalik ! 1 1000 1000

71| meter shirit metalik " 1 750 750 |

77| set kriketi (9 cope) 12718 " 1 725 725

78| fiksuese 12 mm 42788 " 7 100 700

79| fiksuese 10 mm 42787 " 10 75 750

80| fiksuese 19 mm 42791 " 8 229 1832

81| fiksuese 16 mm 42790 " 8 179 1432

82| meter metalik 8 ml " 1 250 250 |

84| dioda realizuese 200 A " 1 1400 1400
85/1 Brryl @ 27 pa tegel cope 175 92 16100
85/2 Brryl @ 33 pa tegel cope 100 150 15000
85/3 Brryl @ 42 me tegel cope 194 101 19594
85/4 Brryl @ 42 pa tegel cope 100 250 25000
85/5 Brryl @ 60 pa tegel cope 100 400 40000 |
85/6 Brryl @ 76 pa tegel cope 30 470,32 14109,6 |
85/7 Brryl @ 89 pa tegel cope 40 716 28640
85/8 Brryl @ 114 me tegel cope 100 670 67000
85/9 Brryl @ 114 pa tegel cope 30 1142 34260
85/10 Brryl @ 159 pa tegel cope 26 1790 46540
85/11 Brryl @ 168 pa tegel cope 30 3356 100680
85/12 Brryl @ 220 me tege! cope ! 12 4364 52368
85/13 Brryl @ 220 pa tegel cope | 12 5818 69816 |
85/14 Manikote 4" cope 125 716 89500

86| tuba celiku ! 13628 67 913076

95| IPE " 27017 64,43 1740705,31

104| kontator ( leshues) 40 A " 6 1300 7800

113| xingime kg 929 66,67 61936,42

137| Profile celiku IPE " 8070 85 685950

139| Elektroda NORD 3,25 +4 " 850 157,12 133552

172| tub pelhure ! 2 1000 2000

173| pistolete me fryrje wo 2 266,67 533,34

180| 2.G.Z. e zeze 25x76/25x 2 m2 | 35 3200 1120600 ]

200| llamarina kg | 20470 83,72 1713748,4

201| llamarina kg ‘ 23869 84,07 2006666,53

206| dryna cope p 1150 2300 |

208| llamarina kg 14092 93 1310556

224| Tuba celiku kg | 118515 | 82 971823

259| vernik bituminoz litra | 21 92 1932

260| mbetje ALUMINI ke | 63,44 75 | 4758

309| prize shuko " | 10 350 | 3500

326| llamarina kg | 23756 | 100,2 | 23803512 |

338| llamarina celiku ANLUA kg | 29840 107,3 3201832

345| llamarina inoxi  ANIA kg 1330 340,23 452505,5 |




346| Llamarina kg 2860 93,333 266932,33
347| Llamarina kg 5186 83 430438
348| vernik bituminoz litra 100 95 9500

349 profile celiku IPE KG 1094,5 93,3 102116,85
351| vaj hidraulik HLP 68 litra 18 270 4860

352| llamarine KG 264838 80 2119040
354| prozhektor me bateri cope 2 600 1200

357| llamarine KG 23284 92,54 2154701,36
376| profile KG 9812 87,5 858550
377| llamarine KG 23235 100,58 2336976,3
378| tel saldimi 1,2 KG 635 158,3 100520,5
380| llamarine KG 23863 100,7 2403004,1
381| llamarine KG 23112 103,35 2388625,2
382| llamarine KG 23360 103,99 2429206,4
383| llamarine KG 23610 103,85 2451898,5
384| profile celiku KG 2143,5 91 195058,5
385| llamarine KG 24120 104,32 2516198,4
420| llamarina kg 1808 85 153680
428| maska saldimi cope 5 83,3 4163——
429| profile "L" 100 x 10 kg 9537 86,67 826571,79
433| profile kg 600 89,867 53920,2
434| profile kg 1610 89,167 143558,87
436( llamarine kg 1180 83,4 98412
444 gutomat 1P 16 A cope 9 318,42 2865,78
445| automat 1 P32 A cope | 12 318,42 3821,04
446| automat 1P40A cope | 9 393,87 3544,83
452| profile kg 1388 86,7 121206,6
463| profile celiku IPE kg 6896 95,83 660843,63
464/ llamarine kg 6558 81,67 535591,86
465/ profile celiku kg 1877 95,8 179816,6 |
476| profile IPE kg | 4432 96 425472
477| LLAMARINA KG 4324,4 91,7 396547,4{
479| Membrane bituminoze m2 | 0 160 0

485| llamarine kg | 1844 97 178¢6,8
486| profile kg | 12514 87 108871,8
502| profile kg | 2008 85,83 172346,64 |
507| doreza pune cope 10 200 2000

515| metra cope 3 100 300

519| disk zmeril cope 55 62 3410 |
520| disk fresibel cope 250 80 20000
525| elektroda gjeneratori cope 8 270 2160

533| gomine @ 6 mi 6 500 3000 |
543| profile kg 822 100 82200
544/ profile celiku kg | 1305 97 126585
545| llamarina inoxi kg | 292 467,6 136539,2 |
562| rubinet cope | s 41 205
563| elektroda cope 12 157 1884




566| doreza

cope

139 16

2224

SHUMA

47453462,78

Antare KOMISIONI Antar KOMISIONI
Xhuljeta Plaku Skender Mandija

e

Kryetar KOMISIONI

Mimoza KALLOGIERI

W

\‘\ \

Antare KOMISIONI
Marga Shabani
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Subijekti "kALDAJA“sh.a Durres

NIPT-i K 01403503 B

INVENTARI | IMET

Durres 31.12.2011.

Nr.

Artikulli

Nj/ M Sasia Kosto | Vlera (leke)
1| Bela cope 2 1,7 3,4
2| Kalizvar @ 20 " 1 53 53
3| Punto @19 " 2 0,8 1,6
4| Punto freze @ 40 ! 2 1,4 2,8
5| Kalizvar 20 - 25 ! 1 15 15
6| Punto freze 2,5 9 3,6 32,4
7| Modul freze 2,25 " 9 3,6 32,4
8| Modul freze 1,25 " 3 3,6 10,8
9| Punto freze @ 36 ! 1 1,4 1,4
10| Kalizvar fiso 34 " 1 0,7 0,7
11| kalizvar fiso 40 " 1 c,7 0,7
12| Kalizvar 35-40 ! 1 0,7 0,7
13| Punto @ 39,5 2 14 | 2,8
14| Punto @ 42 i 2 1,4 28 |
15| Punto @ 46 ! 1 1,4 1,4
16| Punto @ 48,5 i 1 1,4 1,4
17| Punto @ 49,5 " 2 1,4 2,8
18| Punto @ 32 " 2 1,4 2,8
19| Punto @ 21 ! 4 1,4 5,6
20| Punto @ 36 ¢ 1 1,4 1,
21| Kalizvar @ 26 ! 1 53 53
22| Modul freze 24 ! 2 3,6 7,2
23| Rul freze @ 100 R 1 ,5 6,5
24| Rul freze @ 80 ; 1 6,5 6,5
25| Cizme te gjata : 1 500 500
26| Leve kriketi ! 1 700 | 700 |
27| zgjatues kriketi 2 1 250 | 250

SHUMA E FAQES 1

1699,1




Nr. Artikulli Nj/ M Sasia Kosto | Vlera (leke)

SHUMA E MBARTUR 1699,1
28| Komplet celes fiso cope 1 3800 3800
29| Karroce dore cope 1 3200 3200
32| Fikse zjarri cope 3 3000 5000
34| Kapele te verdha cope 10 250 2500
35| Komplet germash " 1 3500 3500
36| Komplet numrash cope 1 3000 3000
37| Trapono betoni cope 1 24833 24833
40| Susta teke cope 8 4400 35200
41| Dyshek tek cope 8 6000 48000
42| jasteke cope 8 250 2000
43| Gur 850 w cope 6 11000 66000
44| Matrapik cope 1 17604 17604
45| Gur fresibel cope 1 11365 11365
46| Trapono 750 W cope 1 11989 1198&9
47| Stabilizator tensioni cope 1 41667 41667
48| Trapono betoni cope 1 33000 33000
49| Shkalle cope 1 12000 12000
53] Pistolete boje komplet cope 2 4275 8550
54| Vidator cope 2 5833 11667
55| Celes englez cope 1 450 450

SHUMA 351024,1

Antare KOMISIONI Antar KOMISIONI

Xhuljeta Plaku

Mandija

Kryetar KOMISIONI
Mimoza KALLOGIERI

Antare KOMISIONI

Marga

L

Shabani




Subijekti

"KALDAJA"sh.a Durres

Durres 31.12.2011.

NIPTI K 01403503 B
INVENTARI EKONOMIK
Nr. Artikulii Kosto Viera (leke)

1}Kazan mbeturinash 2 18943 37886

2}Bango pune 1 28462 28462

3|Tavoline metalike 1 1722 1722

4]Dollap metalik 1 ndarje 1 5645 5645

5|Kasete metalike 6 sirtar 2| 253915 50783

6}Rafte metalik18 vende 1 18943 18943

7|Kasete metalike 6 sirtar i} 25162 25162

8|Kaset metalike arshiv 9 459,2 4133

9]Kaset metalike arshiv 7 1913,5 12394
10|Bombula Gazi 5 6500 32500
11|Depozite uji 1000l 1 10000 10000
12|Sobe gazi ngrohje 1 28000 23000
13{Kompjuter 15' 1§ 128450 128450
14{Trapano 1200w 1 10000 10000
15}Parango 1 5500 5500
16{Kanelo 02 1 5200 5200
17|Depozit uji 2000! 20833 20833
18|Llamarine duralumini 7500 256500
19]Llamarine e profiliz. 89 178000
20|Komp.tavoline pune 32000 32000
21|Komp.tavoline pune 20500 41000
22|Dollap etazher 18800 18800
23|Karrike statike zyre 3500 21000
24{Karrike rrotulluse 8000 15000
25|Dyer zyre duroalumin 11500 92000
26[Ploter 2 pjese 72556,25 72556,25
27|Parango 2 5500 5500
28|Tel/Fax Samsung 20417 20417
29|Makinete tubash 8500 3500
30|Makine gur disk 10000 10000
31{Sobe gazi inoks 10500 10500
32|Trapono dore 27500 27500
33| Makine gur-freksibel 10500 21000
34|Kompjuter-Laptop-Toshiba 112500 112500
35|Njesi kompjuterike 43750 43750
36]Printer Samsung SCX-452 1F 11250 11250
37] Rafte per dosje 8500 %500
38| printer kompjuteri 17917 17917
39] Punime durali 6400 200000




40| Dyer te blinduara cope 2 25000 50000
41| Dyer druri ! 3 21700 65100
42| Tavoline vizatimi " 1 54058 54058
43| Ciller per ngrohje - ftohje ! 1| 666750 666750
44] Tavoline e vogel komplet " 2 44000 88000
45{ Sirtar me ndarje VENGE " 2 17000 34000
46| Dollap venge komplet " 2 35000 70000
47) Dollap venge | ulet " 2 17000 34000
48] Karrike rrotulluese " 2 25000 50000
49| Karrike rrotulluese ! 2 22000 44000
50| Tavoline 160x80x75 gershi " 1 44000 44000
51| Sirtar me rrota gershi " 1 17000 17000
52| Biblioteke 1,29 m2 ! 1 32250 32250
53] Biblioteke 0,86 m2 " 1 21500 21500
54| Tavoline ovale gershi cope 1 40000 40000
55| Tavoline me kembe druri ! 1 20000 20000
56| Sirtare me rrota gershi " 1 9000 9000
57| Dollap gershi komplet " 1 259000 29000
58| Karrike fikse " 6 3600 21600
59| Karrike pune " 1 10000 10000
60| Kompjuter P4 " 2 57500 115000
61| Dere e jashtme " 1 40000 40000
62| Brave elektrike ! 1 10000 10000
63| Frigorifer " 1 39000 395000
64| Kangjelle shkalle ml 2,2 4750 10450
65| Central telefonik cope 1{ 153330 153330
66| Telefona BRONDI " 10 2000 20000
67| Kompjuter DUOL CORE ! 1 58500 58500
68| Dere xhami + alucobond ! 3| 18333,33 55000
69| Kangjelle me shufer ml 10,5 4365 45833,33
70| Punime # Al. viere 69166,7
71| kase fiskale DAISY MICRO cope 1 34976 34976
72| Pawertris UPS 150V cope 1 5001 5001
73| GPRS : 1 19125 19125

SHUMA 3727443,28

Antare KOMISIONI
Xhuljeta Plaku
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Antar KOMISIONI
Skender Mandija

Kryetar KOMISIONI
Mimoza KALLOGIERI

\, \

Antare KOMISIONI
Marga Shabani




Subjekti "KALDAJA"sh.a Durres. Durres 31.12.2011
NIPTI K 01403503 B
PRODUKT | GATSHEM
Nr. Artikulli Nj/M Sasia Kosto Vliera (leke)
1 Filter | katjonit cope 1 21000 21000
2 Bojler 2000 litra cope 1 23000 23000
3 Zgara per rethim cope 7 3000 21000
4 Tubacion ajri cope 1 2630 2630
5 Rafte me 'L’ cope 2 2366,7 4733,4
TOTALI I FAQES 1 72363,4

Antare KOMISIONI
Xhuljeta Plaku
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Skender Mandija
n

r)

Kryetar KOMISIONI
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Subjekti "KALDAJA"sh.a . DURRES

Durres 31.12.2011.

NIPTI K 01403503 B
INVENTARI | AUTOMJETEVE NE PRONESI TE FIRMES
Nr. Artikulli Nj/M Sasia Kosto | Vlera (leke)
1| Autoveture BENZ 2500 /5 vende DR9512C " 1 500000 900000
2| Kamioncine BENZ Tip 408/ DR 58 79 D ! 1| 1170000 1170000
2070000

TOTALI | FAQES 1

Antare KOMISIONI
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